[image: image1.png]

Громадский сельский совет депутатов

Уярского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 «15» ноября 2019 г.                    п. Громадск                                    № 26
О согласовании  перечня
имущества, подлежащего
передаче в муниципальную
собственность в
процессе разграничения
 муниципального имущества
На основании решения Уярского районного Совета депутатов от 03.09.2019 г. № 01-09-69 «О согласовании  перечня  имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества», руководствуясь законом Красноярского края от 26.05.2009 г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края»,  статьями 23 Устава Громадского сельсовета Уярского района,  Громадский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества, согласно приложению, для последующего приема из муниципальной собственности муниципального образования Уярский район в муниципальную собственность муниципального образования  Громадский сельсовет Уярского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения   возложить  на  главу администрации сельсовета.

3.Решение вступает в силу на следующий день после его подписанияи опубликования сети «Интернет» Громадского сельсовета «Громадский вестник».

Председатель Громадского
Сельского Совета депутатов

Д.П.Коваленко
Глава Громадского сельсовета

          А.В. Соломатов